会 議 録

会			 名	平成29年度第1回小金井市市民協働推進委員会
事	務		局	市民部 コミュニティ文化課
開	催	日	時	平成29年4月21日(金) 18時35分~19時22分
開	催	場	所	801会議室
出	席	委	員	田中敬文 委員長 熊谷紀良 副委員長 土田穰一郎 委員 森田眞希 委員 邦永洋子 委員 藤本裕 委員
欠	席	委	員	なし
事	務	局	員	 小金井市 コミュニティ文化課長 鈴木遵矢 コミュニティ文化課文化推進係主任 金原真紀子 小金井市市民協働支援センター準備室 嶋田直人 市民協働推進員 本家豊大 市民協働推進員
傍聴の可否				否
	不可っ合は、			不可 (協働事業提案制度の 選考に関する内容であ るため)
会	議	次	第	(1) 平成29年度実施協働事業提案制度について (2) 平成30年度実施協働事業提案制度について (3) 次回委員会の開催について (4) その他
会	議	結	果	非公開
会	議	要	旦日	非公開
提	出	資	料	(1)小金井市協働事業提案制度市民協働推進委員会評点結果 (1次審査)(2)小金井市市民協働推進委員会の開催について(通知)(3)小金井市協働事業提案制度の制度変更に係る意見一覧(4)平成29年度実施協働事業提案制度第2次審査書類一式